



Veksø Electric ApS

Kelsted 321, 3670 Veksø Sjælland

CVR-nr. 10 10 19 21

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2016

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Veksø Electric ApS
Kelsted 321
3670 Veksø Sjælland

Telefon: 21 65 86 79

Telefax: 47 17 32 79

CVR-nr.: 10 10 19 21

Stiftet: 1. januar 2003

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Kim Mortensen, Kelsted 321, 3670 Veksø Sjælland

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive el-installatørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.052 t.kr. mod 325 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 262 t.kr. mod -193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen forventer at kunne retablere egenkapitalen ved selskabets egen indtjening. Forventningerne til det kommende regnskabsår er positive, og egenkapitalen forventes reableret inden for en kortere årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.051.602	325
2 Personaleomkostninger	-637.711	-514
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.222	0
Driftsresultat	411.669	-189
Andre finansielle indtægter	2.980	4
Øvrige finansielle omkostninger	-76.745	-61
Resultat før skat	337.904	-246
3 Skat af årets resultat	-75.674	53
Årets resultat	262.230	-193
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	262.230	0
Disponeret fra overført resultat	0	-193
Disponeret i alt	262.230	-193

Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.778	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.778</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.200	12
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.200</u>	<u>12</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.978</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	459.689	42
Varebeholdninger i alt	<u>459.689</u>	<u>42</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	506.342	240
Udskudte skatteaktiver	117.123	193
Tilgodehavende selskabsskat	158	0
Andre tilgodehavender	14.143	0
Periodeafgrænsningsposter	16.753	9
Tilgodehavender i alt	<u>654.519</u>	<u>442</u>
Likvide beholdninger	<u>150</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.114.358</u>	<u>484</u>
Aktiver i alt	<u>1.164.336</u>	<u>496</u>

Balance 31. december

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Overført resultat	-209.861	-472
Egenkapital i alt	-84.861	-347
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til selskabsdeltager og ledelse	0	76
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	76
Gæld til pengeinstitutter	241.972	357
Leverandører af varer og tjenesteydelser	879.810	266
8 Gæld til selskabsdeltager og ledelse	60.724	127
Anden gæld	66.691	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.249.197	767
Gældsforpligtelser i alt	1.249.197	843
Passiver i alt	1.164.336	496
9 Eventualposter		

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen forventer at kunne retablere egenkapitalen ved selskabets egen indtjening. Forventningerne til det kommende regnskabsår er positive, og egenkapitalen forventes reableret inden for en kortere årrække.

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	438.939	399
Pensioner	115.629	76
Andre omkostninger til social sikring	8.105	6
Personaleomkostninger i øvrigt	75.038	33
	637.711	514
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	75.674	-53
	75.674	-53
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	200.520	201
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris ultimo	240.520	201
Af- og nedskrivninger primo	-200.520	-201
Årets af-/nedskrivninger	-2.222	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-202.742	-201
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.778	0

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-472.091	-279
Årets overførte overskud eller underskud	262.230	-193
	-209.861	-472
7. Gæld til selskabsdeltager og ledelse		
Gældsbev, langfristet del	0	76
	0	76
8. Gæld til selskabsdeltager og ledelse		
Gældsbev, kortfristet del	46.763	113
Mellemregning med anpartshaver	13.961	14
	60.724	127
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet arbejdsgarantier over for kunder på 794 t.kr. i forbindelse med udførte arbejder.		
